1

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                               СТАРОПОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                              Р Е Ш Е Н И Е

(41 заседание второго созыва)

04.05.2012                                                                                    № 174
О внесении дополнения в решение
совета депутатов от 15.05.2006г. № 47

«Об утверждении Положения о порядке

организации и проведения публичных слушаний»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), статьей 22 Устава муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, частью 1 статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

      1.Внести следующее дополнение в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденное решением совета депутатов от 15.05.2006г. № 47:
1.1.Статью 2 дополнить пунктом  3 следующего содержания:

«2.3.В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства  публичные слушания по проектам генеральных планов, в том числе по внесению в них изменений, с участием жителей поселений, проводятся в обязательном порядке».
       2.Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Старопольского сельского поселения в сети Интернет.
      3.Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по социально-экономическому развитию.
Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                              А.В.Голяка
PAGE